

2025EKO AURREKONTUEN TRANSFERENTZIA ARRUNTEN ERANSKINA

GOBERNU ORGANOAK

MODALITATEA

1 0100.411.922.00.00 2024 (431)	EUDELEN KUOTAK	2025	4.600,00	transferentzia
1 0100.480.231.00.00 2024 (432)	GIZARTE BAZTERKETAKO ARRISK-FAMIL LAGUNT	2025	1.000,00	norgehiagoka erregimenean
1 0100.480.334.00.00 2024 (433)	GOB.ORG.EKINTZA BEREZITAKO DIRULAGUNTZA	2025	3.000,00	zuzeneko laguntzak
1 0100.481.912.00.00 2024 (1826)	ALDERDI ETA KOALIZIO POLITIKOENTZ.EKARPE	2025	90.000,00	transferentzia

KULTURA

1 0200.480.338.00.00 2024 (437)	AUZOETAKO JAIETARAKO DIRULAGUNTZA	2025	125.000,00	zuzeneko laguntzak
1 0200.481.326.00.00 2024 (438)	ARRASATE MUSIKALERAKO DIRULAGUNTZA	2025	325.000,00	dirulaguntza izenduna, zuzena
1 0200.481.334.00.00 2024 (439)	KULTURAKO DIRULAGUNTZAK:LEHIAKETA BIDEZ	2025	40.000,00	norgehiagoka erregimenean
1 0200.481.334.01.00 2024 (440)	KULTURAKO ZUZENeko DIRULAGUNTZAK	2025	20.700,00	zuzeneko laguntzak
1 0200.481.334.01.01 2024 (1619)	GOIKOBALU DIRULAGUNTZA	2025	11.000,00	izenduna, hitzarmen erregimenean
1 0200.481.334.02.00 2024 (441)	KULTURAKO DIRULAGUNTZAK-HITZARMENAK	2025	15.000,00	izenduna, hitzarmen erregimenean
1 0200.481.334.03.00 2024 (442)	HAUSPOZ ELKARTEA-AKOREDIO LEHIAKETA	2025	15.000,00	dirulaguntza izenduna
1 0200.481.334.05.00 2024 (443)	TRIKITIXA ESKOLA DIRULAGUNTZA	2025	13.500,00	dirulaguntza izenduna
1 0200.481.334.06.00 2024 (1399)	TXORBELA OTXOTE	2025	6.000,00	izenduna, hitzarmen erregimenean

EUSKERA

1 0210.471.335.00.00 2024 (488)	EUSKARAKO DIRULAGUNTZAK	2025	94.374,00	norgehiagoka erregimenean
1 0210.471.335.00.01 2024 (2140)	IRUDI KORPORATIBOAK ALDATZEKO DIRULAGUNT	2025	4.000,00	norgehiagoka erregimenean
1 0210.471.335.20.00 2024 (1785)	GOIENA KOMUNIKABIDEAK	2025	183.000,00	izenduna, hitzarmen erregimenean
1 0210.471.335.30.00 2024 (490)	GOIENA:UDAL IRRATIRAKO DIRULAGUNTZA	2025	30.000,00	izenduna, hitzarmen erregimenean
1 0210.471.335.40.00 2024 (491)	MONDRABERRI: DIRULAGUNTZA	2025	34.000,00	izenduna, hitzarmen erregimenean
1 0210.480.335.10.01 2024 (492)	EUSKARAKO BEKAK	2025	9.800,00	norgehiagoka erregimenean
1 0210.481.335.50.00 2024 (493)	AED:DIRULAGUNTZA	2025	44.345,00	izenduna, hitzarmen erregimenean

ONGIZATE

1 0400.421.230.20.00 2024 (444)	EUSKAL FONDOAREN KUOTA	2025	4.200,00	transferentzia
1 0400.421.230.20.01 2024 (445)	E. FONDOA -KOOPERAZIOETARAKO PROGRAM.	2025	10.000,00	dirulaguntza izenduna
1 0400.480.231.00.00 2024 (446)	OSASUN SAILEKO DIRULAGUNTZAK	2025	35.000,00	norgehiagoka erregimenean
1 0400.480.231.00.01 2024 (447)	CARITAS:ZUZENeko DIRULAGUNTZAK	2025	3.000,00	dirulaguntza izenduna

1 0400.480.231.30.00 2024 (2039)	LARRIALDIEN FUNTS PROPIOAK	2025	15.000,00	zuzeneko laguntza
1 0400.480.931.00.01 2024 (2149)	OHZ ORDAINTZEKO DIRULAGUNTZA	2025	10.000,00	norgehiagoka erregimenean
1 0400.481.230.20.00 2024 (448)	GKE	2025	70.000,00	norgehiagoka erregimenean
1 0400.481.231.30.01 2024 (1004)	HARREMAN-MUNDUKIDE DIRULG.ZUZENA	2025	20.000,00	dirulaguntza izenduna
1 0402.480.231.81.00 2024 (450)	DROGOMENPEKOTASUNEN SAILEKO DIRULAG.	2025	18.000,00	norgehiagoka erregimenean
1 0406.480.337.10.00 2024 (451)	DIRULAGUNTZA GIPUZKOAKO ELIKAGAIEN BANKUARI	2025	6.000,00	zuzeneko laguntza
1.0406.481.231.00.02	GOIENAGUSI DIRULAGUNTZA	2025	5.000,00	zuzeneko laguntza
1.0406.481.231.00.02	DIRULAGUNTZA NAGUSIEN KONTSEILUARI ANAKON	2025	12.000,00	zuzeneko laguntza
1 0406.480.337.10.00 2024 (451)	HIRUGARREN ADINEKOENTZAKO DIRULAGUNTZAK	2025	36.000,00	norgehiagoka erregimenean
1 0406.481.337.10.01 2024 (1706)	SUDC. JUBILATUEI OMENALDIA ETA BESTE BAT	2025	25.000,00	dirulaguntza izenduna
1 0408.480.231.60.00 2024 (453)	BESTE GAST.BATZ.DIRULAGUNTZ:BEHARTSUAK	2025	500,00	zuzeneko laguntza
1 0409.480.231.30.00 2024 (454)	POBREZIAREN KONTRAKO PLANA:LARRIALDIK	2025	380.000,00	EJ-ko araudia-zuzeneko laguntza

BELAUNALDI

1 0410.480.152.01.01 2024 (1008)	GAZTEEN ETXEBIZITZA ALOKAIRUAK LAGUNTZ.	2025	15.000,00	norgehiagoka erregimenean
1 0410.480.337.20.01 2024 (1009)	MAKETAK GRABATZEKO DIRULAGUNTZA	2025	4.000,00	norgehiagoka erregimenean
1 0410.480.337.20.02 2024 (1010)	AISIALD.PART. SUSTATZEKO LAGUNTZAK	2025	30.000,00	norgehiagoka erregimenean
1 0410.481.337.20.00 2024 (2043)	GAZTERIA DIRULAGUNTZAK	2025	5.500,00	norgehiagoka erregimenean
1 0410.481.337.24.00 2024 (495)	TXATXILIPURDI-TXIKILANDIA	2025	17.000,00	dirulaguntza izenduna

HIRIGINTZA

1 0500.421.311.00.00 2024 (2050)	MANK: ELORREGIKO KOMUN MANTENU ZERBITZUA	2025	14.500,00	transferentzia
1 0500.436.152.20.00 2024 (455)	MANKOMUNITATEA:DEBABEHIGA	2025	63.036,00	transferentzia
1 0510.481.172.00.00 2024 (2044)	INGURUMEN TALDEENTZAKO DIRULAGUNTZAK	2025	5.000,00	norgehiagoka erregimenean
1 0510.481.414.00.01 2024 (1118)	LARRAGAIN-KURTZETXIKI ELKAR.HITZARMENA	2025	10.000,00	dirulaguntza izenduna
1 0515.411.172.00.00 2024 (458)	UDAL SAREAREN KUOTA	2025	1.000,00	transferentzia
1 0516.480.172.20.00 2024 (1007)	EMA UDALA ERABILTZ. DIRULAGUNTZAK-ESKOLA	2025	4.000,00	
1 0518.481.170.00.01 2024 (1829)	IKASTETXE KLIK-GIZABIDEA-ERGUIN ESKOLA	2025	9.450,00	izenduna, hitzarmen erregimenean
1 0521.471.172.00.00 2024 (2277)	TRANTSIZIO ENERGETIKOKO DIRULAGUNTZA ZUZE	2025	41.473,51	zuzeneko laguntza

OGASUNA

1 0610.421.931.00.00 2024 (1011)	MANKOMUNITATEKO KUOTAK -ZERB. EKONOMIKOA	2025	63.283,45	transferentzia
----------------------------------	--	------	-----------	----------------

TOKI EKON+ENPLEGUA

1 0700.421.432.00.00 2024 (499)	MANKOMUNITATEA-TURISMO ZERBITZUA	2025	87.016,61	transferentzia
1 0700.471.430.00.01 2024 (2054)	ESKUALDAKETA BERMATZEKO DIRULAGUNTZA	2025	50.000,00	norgehiagoka erregimenean
1 0700.471.431.00.01 2024 (1721)	TOKI MERKATARITZA SUSTATZEKO DIRULAG.	2025	6.000,00	norgehiagoka erregimenean
1 0700.480.431.00.02 2024 (1796)	ESKAPARATE LEIHAKETAKO SARIAK	2025	6.100,00	lehiaketa
1 0700.481.431.00.00 2024 (504)	IBAIARTERAKO EKARPENA:MERKATARITZA SUSTA	2025	31.000,00	izenduna, hitzarmen erregimenean
1 0700.481.431.00.01 2024 (1653)	IBAIARTE-GABONETAKO HITZARMENA	2025	20.000,00	izenduna, hitzarmen erregimenean
1 0710.421.241.00.00 2024 (498)	MANKOMUNITATEA-ENPLEGU SAILA	2025	133.552,38	transferentzia
1 0710.470.422.00.00 2024 (506)	EBZ-SAIOLAN-DIRULAGUNTZA	2025	20.000,00	dirulaguntza izenduna
1 0710.471.241.00.00 2024 (501)	LANGABEAK KONTRATATZEKO LAGUNTZAK	2025	50.000,00	norgehiagoka erregimenean
1 0710.471.241.10.00 2024 (1006)	LANGABETUEI FORMAKUNTZAKO GAST. LAGUNT.	2025	15.000,00	norgehiagoka erregimenean
1 0710.471.241.10.01 2024 (1645)	ENPLEGUKO PROIEKTU SINGULARARRAK KOFINANTZ	2025	12.000,00	
1 0710.471.241.30.00 2024 (1505)	EKINTZAILAZA SARIAK MONDRAGON CITY CHAL	2025	40.000,00	izenduna, hitzarmen erregimenean
1 0710.480.241.20.00 2024 (502)	ENPRESA BERRIAK SORTZEKO LAGUNTZ.FONDOA	2025	30.000,00	norgehiagoka erregimenean
1 0710.481.172.01.00 2024 (2188)	DEBAGOIENA 2030	2025	3.500,00	
1 0710.481.231.00.99 2024 (505)	GUREAK:PROGRAMA PAUSO BERRIAK	2025	9.000,00	dirulaguntza izenduna
1 0710.471.430.00.00	enpresa elkarteei dirulaguntzak: bailara	2025	30.000,00	dirulaguntza izenduna

OZMA

1 0800.421.162.10.00 2024 (1003)	MANKOMUNITATEA:HONDAKINEN BILKETA	2025	1.428.248,12	transferentzia
1 0800.421.162.20.00 2024 (460)	MANKOMUNITATEA:HONDAKIN SOLIDOAK	2025	246.968,25	transferentzia
1 0800.421.162.30.00 2024 (461)	MANKOMUNITATEA:HONDAKINEN TRATAM.	2025	863.253,98	transferentzia
1 0800.421.162.30.01 2024 (1005)	MANKOMUNITATEA GARBIGUNE TRATAMENDUA	2025	73.439,00	transferentzia
1 0800.421.441.10.00 2024 (467)	GARRAIO AGINTARITZARAKO EKARPENA	2025	15.000,00	transferentzia
1 0800.421.920.00.00 2024 (468)	MANKOMUNITATEA-ZERBITZU OROKORRA	2025	264.541,79	transferentzia
1 0800.436.152.20.00 2024 (2023)	DEBABEHIGA-STA.TERESA-DONEZTEBE	2025	28.500,00	transferentzia
1 0827.421.412.00.00 2024 (470)	MANKOMUNITATEA-NEKAZARITZA KUOTAK	2025	32.445,00	transferentzia

HEZKUNTZA

1 0900.421.320.00.01 2024 (1639)	MANKOMUNITATEA- HEZKUNTZA	2025	5.312,48	transferentzia
1 0900.480.323.00.00 2024 (485)	HEZKUNTZAKO DIRULAGUNTZAK	2025	185.000,00	norgehiagoka erregimenean
1 0900.481.326.00.00 2024 (487)	MU DIRULAGUNTZA NAZIOAN KANPUSA	2025	2.500,00	izenduna, hitzarmen erregimenean

KIROLA

1 1200.421.341.00.00 2024 (509)	MANKOMUNITATEA-KIROL ZERBITZUA	2025	1,00	transferentzia
1 1200.480.341.00.01 2024 (511)	LEHIAKETA BITARTEZ KIROL ELKART.LAGUNTZA	2025	130.000,00	norgehiagoka erregimenean
1 1200.480.341.10.01 2024 (512)	KIROLA:EKINTZA BEREZIETARAKO LAGUNTZAK	2025	4.500,00	norgehiagoka erregimenean
1 1200.481.326.00.01 2024 (2041)	LEK-ESKOLA KIROLA DIRULAGUNTZA	2025	45.000,00	izenduna, hitzarmen erregimenean
1 1200.481.341.20.01 2024 (2063)	MONDRAITZ DIRULAGUNTZA: UDALAITZ IGOERA	2025	14.000,00	izenduna, hitzarmen erregimenean
1 1200.481.341.00.00	ez ohiko txapelketara joateko laguntzak	2025	3.000,00	zuzeneko laguntza
1 1200.481.341.20.02	Ointxe	2025	60.000,00	izenduna, hitzarmen erregimenean
1 1200.481.341.20.03	Kirolak: zuzeneko laguntzak	2025	15.000,00	zuzeneko laguntza

BERDINTASUNA

1 1330.480.231.00.00 2024 (496)	ARRISKUEN DAUDEN EMAKUMEEI LAGUNTZ.PROGR	2025	10.000,00	zuzeneko laguntza
1 1330.480.231.50.00 2024 (497)	DIRULAGUNTZAK BERDINTASUNA	2025	7.000,00	norgehiagoka erregimenean
1 1330.480.231.51.00 2024 (2123)	SORKUNTZA FEMINISTA BEKA	2025	10.000,00	norgehiagoka erregimenean
1 1330.481.231.50.01	EKIN EMAKUMEAK URTEURRENA (izenduna)	2025	11.610,00	izenduna

GUZTIRA	6.000.750,57
---------	--------------

IZENDUNAK

2025EKO AURREKONTUEN KAPITAL TRANSFERENTZIEN ERANSKINA**HIRIGINTZA**

1 0500.780.153.00.01 2024 (1268)	ERABIL.PUBLIKOKO ZORTASUN ESPAZIOA-OBRA
----------------------------------	---

PERTSONAL

1 0600.721.931.00.00 2024 (1272)	MANK.INBERT. APORT - GARATZEKO AGENTZIA
----------------------------------	---

TOKI EKON+ENPLEGUA

1 0700.721.432.00.00 2024 (1270)	MANK.INBERTSIOAK APORTAZIOA -TURISMO
1 0710.721.241.00.00 2024 (1273)	MANK.INBERTSIOAK APORTAZIOA - ENPLEGUA

OZMA

1 0800.721.162.00.00 2024 (1269)	MANK.INBERTSIOAK APORTAZIOA - EPELE
1 0800.721.162.10.00 2024 (1266)	MANK. INBERTSIOAK APORT-HONDAKIN BILKETA
1 0800.721.162.20.00 2024 (1267)	MANK. INBERTSIOAK APORT-HONDAKIN GESTIOA
1 0800.721.165.00.01 2024 (1137)	APORT.INB.ARGITERIA MANK-PRESTAMO ITZULT
1 0800.721.431.40.00 2024 (586)	ZUBILLAGAKO HILTEGIA:INBERTS.EKARPENA
1 0800.721.920.00.00 2024 (1271)	MANK. INBERTSIOAK APORTAZIOA -ZERBITZU O
1 0800.780.152.20.00 2024 (2021)	SANTA TERESA-DONEZTEBERAKO LAGUNTZAK
1 0805.725.161.00.00 2024 (587)	AZPIEGIT.KANONA:UR PARTZUERGORA KO INBERT

GUZTIRA

MODALITATEA

2025	15.000,00	
------	-----------	--

2025	1.584,32	transferentzia
------	----------	----------------

2025	415,60	transferentzia
2025	1.691,47	transferentzia

2025	1,00	transferentzia
2025	258.591,54	transferentzia
2025	418,33	transferentzia
2025	96.918,12	transferentzia
2025	56.500,65	transferentzia
2025	7.196,31	transferentzia
2025	2.400.266,24	erregimen ez lehiakorrean
2025	192.000,00	transferentzia

3.030.583,58
